中国外汇交易中心2025年382台网络设备采购项目包1

成交结果公告

一、项目编号：0613-256021386298

二、项目名称：中国外汇交易中心 2025年 382台网络设备采购项目包 1

三、成交信息

供应商名称：云南南天电子信息产业股份有限公司

供应商地址：上海市长宁区金钟路 767弄 1号 5楼

成交金额：人民币 2385516.00（大写：贰佰叁拾捌万伍仟伍佰壹拾陆元整）

四、主要标的信息

（一）

名称：千兆交换机

品牌：迈普 

规格型号：NSS3530-54TXF

数量：56台

单价：4966.00元

（二）

名称：万兆交换机-配置 1

品牌：迈普 

规格型号：NSS5830-56XQFP

数量：10台

单价：21618.00元

（三）

名称：万兆交换机-配置 2

品牌：迈普 

规格型号：NSS5830-56XQFP

数量：74台

单价：22218.00元

（四）

名称：汇聚交换机-配置 1

品牌：迈普